Bulonfer.com.ar 01 · UNIFIXPrecios sujetos a modificaciones sin previo aviso. Imágenes Ilustrativas. Precios de Lista. NO incluyen I.V.A. Válido hasta agotar stock
Código Descripción
195.PA.12 Pistola Aplicadora 12mm 60W
195.PA.7 Pistola Aplicadora  7,5mm 10W
Código Descripción
195.PA.600 Pistola Aplicadora Profesional 12mm 60W
Código Descripción
195.BAP.1230 Barra Adhesivo Premium 12x30mm 1KG
195.BAP.830 Barra Adhesivo Premium 8x30mm 1KG
195.BAS.1230 Barra Adhesivo Standard 12x30mm X 1KG
195.BAS.830 Barra Adhesivo Standard 8x30mm X 1KG
•  PISTOLAS APLICADORAS
•  BARRA ADHESIVA
STANDARD PROFESIONAL
• Posee llave de Corte
Bulonfer.com.ar02 · UNIFIX Precios sujetos a modificaciones sin previo aviso. Imágenes Ilustrativas. Precios de Lista. NO incluyen I.V.A. Válido hasta agotar stock
•  SELLADOR  DE SILICONA
Código Descripción
195.SAT.280 Silicona Acetica Transparente X 280ml
195.SAB.280 Silicona Acetica Blanco X 280ml
195.SAN.280 Silicona Acetica Negro X 280ml
Código Descripción
195.SNT.280 Silicona Neutra Transparente X 280ml
195.SNB.280 Silicona Neutra Blanco X 280ml
195.SNN.280 Silicona Neutra Negro X 280ml
ACETICAU735
NEUTRA
Código Descripción
195.SST.25 Silicona Transparente U735 X 25gr
195.SST.100 Silicona Transparente U735 X 100gr
195.SSB.25 Silicona Blanco U735 X 25gr
195.SSB.100 Silicona Blanco U735 X 100gr
195.SSN.25 Silicona Negro U735 X 25gr
195.SSN.100 Silicona Negro U735 X 100gr
ALTA TEMPERATURA
Código Descripción
195.SJM.300 Silicona Alta Temperatura U795 X 300gr
195.SJM.25 Silicona Alta Temperatura U795 X 25gr
195.SJM.100 Silicona Alta Temperatura U795 X 100gr
Bulonfer.com.ar 03 · UNIFIXPrecios sujetos a modificaciones sin previo aviso. Imágenes Ilustrativas. Precios de Lista. NO incluyen I.V.A. Válido hasta agotar stock
•  SELLADORES
SELLADOR CARROCERIA SELLAROSCA
SELLA CANALETAS SELLADOR PARA ACRILICO
Código Descripción
195.SCB.350 Sellador Carroceria Blanco U905 x350gr
195.SCB.125 Sellador Carroceria Blanco U905 X125gr
195.SCG.350 Sellador Carroceria Gris U905 X350gr
195.SCG.125 Sellador Carroceria Gris U905 X125gr
Código Descripción
195.S.25 Sellarosca para Caño X 25gr
195.S.100 Sellarosca para Caño X 100gr
Código Descripción
195.SAPB.400 Sell. Acrilico pintura Blanco U519 X 400gr
Código Descripción
195.SZ.300 Sella Canaletas U930 x300gr
Bulonfer.com.ar04 · UNIFIX Precios sujetos a modificaciones sin previo aviso. Imágenes Ilustrativas. Precios de Lista. NO incluyen I.V.A. Válido hasta agotar stock
•  PISTOLA PARA SILICONA
•  ESPUMA DE POLIURETANO
T/ ESQUELETO
195.PS.S
INDUSTRIAL
195.PS.I
HOBBY
195.PS.H
Código Descripción
195.PU.300 Espuma PU 1 Aerosol 300 ML - UNIFIX
195.PU.500 Espuma PU 1 Aerosol 500 ML - UNIFIX
195.PU.750 Espuma PU 1 Aerosol 750 ML - UNIFIX
195.PUP.750 Espuma PU P para Pistola 750 ML - UNIFIX
Código Descripción
195.PSC.PUP  Pistola Standard Para Cartucho PUP
195.L.500 Limpiador P/Espuma X 500ML
ESPUMA PU 1 ACCESORIOS
Bulonfer.com.ar 05 · UNIFIXPrecios sujetos a modificaciones sin previo aviso. Imágenes Ilustrativas. Precios de Lista. NO incluyen I.V.A. Válido hasta agotar stock
•  COLA VINILICA
Código Descripción
195.CV.125 Cola Vinilica U160 X 125gr
195.CV.250 Cola Vinilica U160 X 250gr
195.CV.500 Cola Vinilica U160 X 500gr
195.CV.1000 Cola Vinilica U160 X 1000gr
DE PAPELDUCTAPE
•  CINTAS
Código Descripción
195.12.50 Cinta de Papel 12X50mts
195.18.50 Cinta de Papel 18X50mts
195.24.50 Cinta de Papel 24X50mts
195.36.50 Cinta de Papel 36X50mts
195.48.50 Cinta de Papel 48X50mts
Código Descripción
195.GR Cinta DUC TAPE Gris 48mm X 9mts
195.BL Cinta DUC TAPE Blanco 48mm X 9mts
195.AM Cinta DUC TAPE Amarilla 48mm X 9mts
195.AZ Cinta DUC TAPE Azul 48mm X 9mts
Bulonfer.com.ar06 · UNIFIX Precios sujetos a modificaciones sin previo aviso. Imágenes Ilustrativas. Precios de Lista. NO incluyen I.V.A. Válido hasta agotar stock
DE EMBALAJE PARA OBRA UV
Código Descripción
195.UV.24 Cinta para Obra UV 24X50MTS
195.UV.48 Cinta para Obra UV 48X50MTS
Código Descripción
195.DT Cinta Embalaje Transparente 48X50mts
195.DM Cinta Embalaje Marrón 48X50mts